

北京城市图书馆古籍书库、餐厅和休闲区域家具设备购置(03包员工餐厅餐饮设备购置) 中标公告

一、项目编号：11000023210200049274-XM001

二、项目名称：北京城市图书馆古籍书库、餐厅和休闲区域家具设备购置

三、中标（成交）信息

总中标成交金额：225.6 万元（人民币）

中标成交供应商名称、地址及中标成交金额：

中标成交供应商名称：北京鑫源达工贸有限责任公司

中标成交供应商地址：北京市北京经济技术开发区宏达北路 12 号 A 座二区 600 室

中标金额：225.6 万元

供应商名称	供应商地址	统一信用代码	中标金额
北京鑫源达工贸 有限责任公司	北京市北京经济 技术开发区宏达 北路 12 号 A 座二 区 600 室	911103026337020109	225.6 万元

四、主要标的信息

供应商	商品名称	规格型号	数量	单价	总价	服务要求
北京鑫源达工贸有限责任公司	大保鲜盒	国标、881 抗高低温 460×310×170 (mm)	70	0.0059 万元	0.413 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	咖啡碟	国标、14.8cm	12	0.0022 万元	0.0264 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	多功能切菜机	DQC101、1200*580*1300	1	2.38 万元	2.38 万元	详见招标文件

北京鑫源达工贸有限责任公司	长方石纹平板	国标、14寸	10	0.0085 万元	0.085 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	14"扇形盘	国标、14"	10	0.005 万元	0.05 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	土司盒含盖子	国标、1500 克	6	0.0257 万元	0.1542 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	L型双星污碟台	XYD-SCWDT-DZ、(1700+800)*800*800	1	0.76 万元	0.76 万元	详见招标文件

北京鑫源达工贸有限责任公司	电子秤	YH-T1、400*500*850	1	0.075 万元	0.075 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	玻璃沙拉碗	国标、10 寸	12	0.0062 万元	0.0744 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	水果架	国标、三层	3	0.0376 万元	0.1128 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	冰箱温度计	TH-B10、不锈钢 直径 7cm	8	0.0024 万元	0.0192 万元	详见招标文件

北京鑫源达工贸有限责任公司	新四角汤盘	国标、12"	12	0.0071 万元	0.0852 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	皮围裙	国标、120*68cm	15	0.002 万元	0.03 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	密胺碗	国标、11.5*11.5*5CM	300	0.001 万元	0.3 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	饮料机	PL-234TM、402*442*675	2	0.28 万元	0.56 万元	详见招标文件

北京鑫源达工贸有限责任公司	托盘	国标、45*34.3*2.5cm	100	0.005 万元	0.5 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	风冷式压缩机	ZB21KQE、3HP	1	1.87 万元	1.87 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	单星杀鱼台	XYD-SC-15、1500*600*800	1	0.289 万元	0.289 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	肉勾	国标、60cm	1	0.0018 万元	0.0018 万元	详见招标文件

北京鑫源达工贸有限责任公司	尖头不锈钢勺	国标、标准	15	0.0008 万元	0.012 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	双层工作台	XYD-GZT-10、1000*600*800	1	0.18 万元	0.18 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	大白箱子	国标、530×380×320 (mm)	12	0.0103 万元	0.1236 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	双层挂墙架	XYD-GQJ-25、2500*400	1	0.25 万元	0.25 万元	详见招标文件

北京鑫源达工贸有限责任公司	双门消毒柜	RTP360、1310*670*1980	3	0.91 万元	2.73 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	雕刻刀	国标、三件套	2	0.0178 万元	0.0356 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	牛角刀	国标、总长 413 刃长 200 圆径 120mm	1	0.0568 万元	0.0568 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	壁挂式空气消毒机	KXJ-ME600A-B、350*200*550	1	1.85 万元	1.85 万元	详见招标文件

北京鑫源达工贸有限公司	9"荷叶盘	国标、9"	10	0.0045 万元	0.045 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限公司	拼台	XYD-PT-13、1350*300*800	1	0.14 万元	0.14 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限公司	口方巾	国标、为后厨人员使用，吸水快速，清洁高效，不易脱毛不易掉色细纤维加厚小毛巾	30	0.0009 万元	0.027 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限公司	小铲子	国标、2#	2	0.0033 万元	0.0066 万元	详见招标文件

北京鑫源达工贸有限公司	勺子消毒机	国标、340*290*290mm	1	0.052 万元	0.052 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限公司	椅子套	国标、根据椅子定制	20	0.0125 万元	0.25 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限公司	挂墙层板	XYD-CJ-25、2500*300	1	0.25 万元	0.25 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限公司	大汤勺	国标、15.5"	12	0.0033 万元	0.0396 万元	详见招标文件

北京鑫源达工贸有限责任公司	鱼刷子	国标、L=30CM	3	0.0007 万元	0.0021 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	套袖	国标、标准	11	0.003 万元	0.033 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	双层工作台	XYD-GZT-12、1200*600*800	1	0.22 万元	0.22 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	菜品牌	国标、为菜品展示牌，置于取餐台面及明档使用	51	0.0057 万元	0.2907 万元	详见招标文件

北京鑫源达工贸有限公司	生盆	国标、40cm(不绣钢)	8	0.0087 万元	0.0696 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限公司	四层平板货架	XYD-HJ-10、1000*500*1800	7	0.21 万元	1.47 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限公司	单门保温车	XYD-BWC-1、807*885*1750	1	1.52 万元	1.52 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限公司	蛋抽子	国标、16 寸	2	0.0046 万元	0.0092 万元	详见招标文件

北京鑫源达工贸有限责任公司	花洒龙头	HS-A202、单孔单温	1	0.186 万元	0.186 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	法式浅碗铁架、法式浅碗	国标、16cm	10	0.0376 万元	0.376 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	木质长筷子	国标、60cm	2	0.0008 万元	0.0016 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	大号汤桶	国标、45cm 复底（不锈钢）	2	0.0898 万元	0.1796 万元	详见招标文件

北京鑫源达工贸有限责任公司	不锈钢洗菜盆	国标、40cm	5	0.0055 万元	0.0275 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	饮料杯	国标、250ml	12	0.0013 万元	0.0156 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	小红桶	国标、带盖加厚 PP 塑料 容量：10L	10	0.0024 万元	0.024 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	通道式洗碗机带烘干	CSBH180C、2100*750*1950	1	11.8 万元	11.8 万元	详见招标文件

北京鑫源达工贸有限责任公司	内桶	国标、40cm	1	0.0766 万元	0.0766 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	扫把套装	标准、毛扫把头，长 90cm	5	0.0033 万元	0.0165 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	高温防粘布	国标、58*38cm	2	0.0046 万元	0.0092 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	削皮刀	国标、木把大号	10	0.0012 万元	0.012 万元	详见招标文件

北京鑫源达工贸有限责任公司	双通工作台	XYD-ST-18、1800*800*800	3	0.55 万元	1.65 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	衣柜	XYD-YG-6、600*450*1800	1	0.42 万元	0.42 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	双缸双筛电炸炉	XZ2-D8024A8、700*700*800	1	1.42 万元	1.42 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	三星盆水池	XYD-SC-12、1200*500*800	1	0.31 万元	0.31 万元	详见招标文件

北京鑫源达工贸有限责任公司	灭火毯	国标、2*2 米	4	0.0086 万元	0.0344 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	三星盆水池	XYD-SC-18、1800*760*800	1	0.38 万元	0.38 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	黄色方块毛巾	国标、30*30cm	30	0.0006 万元	0.018 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	消毒地垫	国标、150*120cm	4	0.0112 万元	0.0448 万元	详见招标文件

北京鑫源达工贸有限责任公司	不锈钢份数盒	国标、规格：1/1*15公分深优质不锈钢板 1.0mm 厚	20	0.0244 万元	0.488 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	16" 圣旨平板	国标、16"	12	0.0065 万元	0.078 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	刮皮刀	国标、塑料	10	0.0007 万元	0.007 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	尘推	国标、60 cm	62	0.002 万元	0.124 万元	详见招标文件

北京鑫源达工贸有限责任公司	小白箱子	国标、380×250×220 (mm)	10	0.005 万元	0.05 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	16"纸纹斜边正方盘	国标、16"	10	0.01 万元	0.1 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	双孔收残台	XYD-SCT-15、1500*750*800	1	0.49 万元	0.49 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	屉布	国标、硅胶垫食品级屉布，蒸盘标准尺寸 400*600	100	0.0016 万元	0.16 万元	详见招标文件

北京鑫源达工贸有限公司	干湿温度计	国标、圆形	1	0.0037 万元	0.0037 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限公司	擀面杖小	国标、24cm	6	0.0007 万元	0.0042 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限公司	紫外线消毒灯	国标、40W	5	0.042 万元	0.21 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限公司	长柄汤勺	国标、4 安钩勺	12	0.0021 万元	0.0252 万元	详见招标文件

北京鑫源达工贸有限责任公司	擀面杖中	国标、35cm	2	0.0008 万元	0.0016 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	三星盆水池	XYD-SC-18、1800*600*800	1	0.38 万元	0.38 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	平筐	国标、50*50*10cm	3	0.0086 万元	0.0258 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	圆形金钟炉	国标、11.5"	10	0.011 万元	0.11 万元	详见招标文件

北京鑫源达工贸有限责任公司	240 垃圾桶	国标、720*585*1090	17	0.046 万元	0.782 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	12"长方金奖	国标、12 寸	10	0.0036 万元	0.036 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	光口汤窝	国标、11"	12	0.0191 万元	0.2292 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	面罗	国标、30cm	1	0.0127 万元	0.0127 万元	详见招标文件

北京鑫源达工贸有限责任公司	稻草人暖瓶	国标、3.2升	2	0.0096万元	0.0192万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	筷子	国标、27cm	300	0.0003万元	0.09万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	擦菜器	国标、260*190*155mm	5	0.002万元	0.01万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	洗地龙头	XD-A501-T、10米	4	0.36万元	1.44万元	详见招标文件

北京鑫源达工贸有限责任公司	黑金不锈钢垃圾桶	国标、45升	1	0.0911万元	0.0911万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	调味套装	国标、五件套	10	0.0178万元	0.178万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	大铲子	国标、80*160	2	0.0074万元	0.0148万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	分菜羹	国标、1号	12	0.005万元	0.06万元	详见招标文件

北京鑫源达工贸有限责任公司	双层挂墙架	XYD-GQJ-15、1500*300	1	0.15 万元	0.15 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	不锈钢料缸	国标、16cm	24	0.0024 万元	0.0576 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	高骨瓷茶壶	国标、800ml	1	0.015 万元	0.015 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	制冰机	KD-80、600×610×770	1	1.12 万元	1.12 万元	详见招标文件

北京鑫源达工贸有限责任公司	篮筐	国标、40*50, 052 号,	30	0.0046 万元	0.138 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	旦形盘	国标、14"	12	0.0065 万元	0.078 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	小铲子	国标、梯形铲	8	0.0037 万元	0.0296 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	胶皮手套	国标、45 cm	9	0.009 万元	0.081 万元	详见招标文件

北京鑫源达工贸有限责任公司	削面板	国标、大号	1	0.0172 万元	0.0172 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	山水画高骨瓷骨蝶	国标、7.5 寸	12	0.0046 万元	0.0552 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	枣胡擀面棍	国标、30cm	4	0.0007 万元	0.0028 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	挂墙消毒柜	LH-60、795*350*405	1	0.25 万元	0.25 万元	详见招标文件

北京鑫源达工贸有限责任公司	电煮面炉连柜座	ZM-D8018A8、800*750*800	1	1.25 万元	1.25 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	三层六盘烤箱	YMD-30、三层六盘	1	0.98 万元	0.98 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	油鼓子	国标、10 寸鼓形	4	0.0048 万元	0.0192 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	菜墩（白）	国标、直径 45*厚 10cm	8	0.0568 万元	0.4544 万元	详见招标文件

北京鑫源达工贸有限责任公司	走锤	国标、木制	1	0.0103 万元	0.0103 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	巢斗	国标、18 厘米	6	0.0016 万元	0.0096 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	茶杯	国标、200cc	12	0.0086 万元	0.1032 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	亚克力桌牌	国标、为餐厅设置提醒事项使用	30	0.0024 万元	0.072 万元	详见招标文件

北京鑫源达工贸有限责任公司	刀（不锈钢）	国标、2号	8	0.0178 万元	0.1424 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	墩布车	国标、32升	2	0.0281 万元	0.0562 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	塑料菜板	国标、60*40*2cm	4	0.0191 万元	0.0764 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	8"高尔夫长方双尖盘	国标、8"	12	0.0028 万元	0.0336 万元	详见招标文件

北京鑫源达工贸有限责任公司	瓷勺	国标、14.5cm	12	0.005 万元	0.06 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	飞碟分餐盘	国标、12"	12	0.009 万元	0.108 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	明料斜口小果斗 大	国标、直径 18cm	12	0.0178 万元	0.2136 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	筷子消毒机	国标、340*290*290mm	1	0.052 万元	0.052 万元	详见招标文件

北京鑫源达工贸有限责任公司	燃气双头单尾小炒灶	SZCT30/60-A、1800*1000*800	1	0.98 万元	0.98 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	生盆	国标、34cm(不绣钢)	8	0.0059 万元	0.0472 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	量杯	国标、1000ml	2	0.0218 万元	0.0436 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	粘钩	国标、标准	150	0.0004 万元	0.06 万元	详见招标文件

北京鑫源达工贸有限责任公司	中白筐	国标、40*50,052号,	40	0.0046万元	0.184万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	移门吊柜	XYD-YMDG-22、2200*350*600	1	0.51万元	0.51万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	兰花盘	国标、15"	12	0.0071万元	0.0852万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	浅式鱼盘	国标、20"	12	0.0174万元	0.2088万元	详见招标文件

北京鑫源达工贸有限责任公司	大衣箱	国标、623*445*330mm,后厨员工服装、工装等使用	30	0.0128 万元	0.384 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	线手套	国标、大号	30	0.0003 万元	0.009 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	面杖	国标、70cm	1	0.0024 万元	0.0024 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	大砂煲	国标、直径 32cm	4	0.0174 万元	0.0696 万元	详见招标文件

北京鑫源达工贸有限责任公司	2 分之一份数盆	国标、1/2*10cm 深	50	0.0112 万元	0.56 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	泡菜坛	国标、5 升	4	0.0073 万元	0.0292 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	带锁刀箱	国标、四格	6	0.0152 万元	0.0912 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	牵牛花碗	国标、11.75"	12	0.017 万元	0.204 万元	详见招标文件

北京鑫源达工贸有限责任公司	合金筷子	合金筷子，为独立就餐区使用	30	0.0016 万元	0.048 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	雨鞋	国标、38-44 码	57	0.002 万元	0.114 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	肉钩子	国标、双钩	2	0.002 万元	0.004 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	手勺	2 号、10 两	10	0.0036 万元	0.036 万元	详见招标文件

北京鑫源达工贸有限责任公司	垃圾桶	国标、240升	460	0.0006万元	0.276万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	炖盅	国标、定制	12	0.0091万元	0.1092万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	茶杯	国标、7.5*7.5*9.8cm	300	0.0011万元	0.33万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	304加厚刀叉勺	国标、304加厚刀叉勺，品类不同于普通不锈钢勺，为独立就餐区使用	15	0.0099万元	0.1485万元	详见招标文件

北京鑫源达工贸有限责任公司	系统服务器	配套	1	2.1 万元	2.1 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	风冷式压缩机	ZB15KQE、2HP	2	1.4 万元	2.8 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	前端净化一体机油烟罩	XYD-YWYA-33、3300*1000*H	1	1.815 万元	1.815 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	筷套	国标、定制	12	0.0007 万元	0.0084 万元	详见招标文件

北京鑫源达工贸有限责任公司	菜墩（红）	国标、直径 45*厚 10cm	4	0.0568 万元	0.2272 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	破壁机	国标、功率：800W；容量 1200ml	1	0.1795 万元	0.1795 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	燃气单头单尾小炒灶	SZCT30-A、1100*1000*800	1	0.88 万元	0.88 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	双星盆水池	XYD-SC-15、1500*800*800	1	0.3 万元	0.3 万元	详见招标文件

北京鑫源达工贸有限责任公司	裱花嘴	国标、24头	2	0.0086万元	0.0172万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	三格菜墩架	国标、417*350*275	2	0.064万元	0.128万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	风幕机	LDF-12、1200*160*200	4	0.39万元	1.56万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	台裙	国标、用于2.2米圆桌	10	0.086万元	0.86万元	详见招标文件

北京鑫源达工贸有限责任公司	方形托盘	国标、防滑 1418	10	0.0086 万元	0.086 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	冷风机	DL25、标准	1	1.5 万元	1.5 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	熟食盆	国标、38cm(不绣钢)	8	0.0075 万元	0.06 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	斜口碗	国标、18cm	24	0.0244 万元	0.5856 万元	详见招标文件

北京鑫源达工贸有限责任公司	醒发箱	XF-16D、700*710*1740	1	0.78 万元	0.78 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	百洁布	国标、10*20	7	0.04 万元	0.28 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	锅刷子	国标、30cm	15	0.0007 万元	0.0105 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	菜墩（绿）	国标、直径 45*厚 10cm	6	0.0568 万元	0.3408 万元	详见招标文件

北京鑫源达工贸有限责任公司	小铲子	国标、三角铲	8	0.0016 万元	0.0128 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	菜盖	国标、配 1418 托盘用	30	0.0104 万元	0.312 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	六门更衣柜	XYD-GYG-9、900*420*1800	4	0.62 万元	2.48 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	圆形暖炉盘	国标、12"	10	0.0085 万元	0.085 万元	详见招标文件

北京鑫源达工贸有限责任公司	不锈钢份数盒	国标、规格：1/1*10 公分深优质不锈钢板 1.0mm 厚	40	0.0195 万元	0.78 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	削皮刀	国标、木把小号	10	0.0008 万元	0.008 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	吊柜	XYD-DG-22、2200*350*600	1	0.51 万元	0.51 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	菜品温度计	国标、标准	2	0.0073 万元	0.0146 万元	详见招标文件

北京鑫源达工贸有限责任公司	12"春竹船	国标、12寸	10	0.0048万元	0.048万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	四门高身雪柜	BC1.0L4F-A、1220*760*1950mm	1	1.25万元	1.25万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	骨碟	国标、规格：8寸	12	0.0091万元	0.1092万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	毛巾碟	国标、6寸	12	0.0095万元	0.114万元	详见招标文件

北京鑫源达工贸有限公司	一体式水槽净食机	J300、1500*850*980	1	12.8 万元	12.8 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限公司	洁碟台	XYD-JDT-12、1200*800*800	1	0.33 万元	0.33 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限公司	直尺蛋糕刀	国标、14 寸	1	0.0191 万元	0.0191 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限公司	不锈钢份数盒	国标、规格：1/2*10 公分深 2 分之 1 优质不锈钢板 1.0mm 厚	20	0.0125 万元	0.25 万元	详见招标文件

北京鑫源达工贸有限责任公司	粉漏	国标、16cm	10	0.0044 万元	0.044 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	土司盒含盖子	国标、450 克	6	0.0148 万元	0.0888 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	双层台面立架	XYD-LJ-18、1800*300	3	0.18 万元	0.54 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	不锈钢细齿蛋糕刀	国标、14 寸	2	0.0247 万元	0.0494 万元	详见招标文件

北京鑫源达工贸有限公司	和面机	50-II、50kg	1	0.86 万元	0.86 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限公司	刀（黄）	国标、2号	6	0.0218 万元	0.1308 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限公司	挡鼠板	XYD-DSB-10、1000*100*300	3	0.1 万元	0.3 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限公司	长柄菜勺	国标、鸭嘴菜勺	40	0.0046 万元	0.184 万元	详见招标文件

北京鑫源达工贸有限责任公司	60 充孔盘	国标、60、840*4.8cm	5	0.0073 万元	0.0365 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	汤碗	国标、4.5 寸	12	0.0086 万元	0.1032 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	草垫	国标、22cm	4	0.0003 万元	0.0012 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	茶歇展示架	国标、高:300*300*H200	12	0.038 万元	0.456 万元	详见招标文件

北京鑫源达工贸有限责任公司	塑料刮板	国标、130x100mm	5	0.0016 万元	0.008 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	灭蝇灯	国标、40W，用于后厨各操作间及餐厅出入口配置	15	0.028 万元	0.42 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	双层台面立架	XYD-LJ-23、2300*300	1	0.25 万元	0.25 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	搅拌机	B30、694*654*1068mm	1	1.45 万元	1.45 万元	详见招标文件

北京鑫源达工贸有限责任公司	五角星蛋圈	国标、10寸	20	0.0125万元	0.25万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	电饼铛	45A、660*830*920mm	1	0.32万元	0.32万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	熟食盆	国标、40cm(不绣钢)	8	0.0087万元	0.0696万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	锅吹子	国标、细的	10	0.0007万元	0.007万元	详见招标文件

北京鑫源达工贸有限责任公司	四头电磁炉连柜座	ZT4-C8014A、800*750*800	1	1.25 万元	1.25 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	分类大垃圾桶	国标、120 升	3	0.035 万元	0.105 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	手动打蛋棒	国标、大 16 寸	2	0.0046 万元	0.0092 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	单星盆水池	XYD-SC-7、700*760*800	2	0.25 万元	0.5 万元	详见招标文件

北京鑫源达工贸有限责任公司	吸水毛巾	国标、60*30cm	10	0.0009 万元	0.009 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	尘推	国标、600mm	3	0.0062 万元	0.0186 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	四层平板货架	XYD-HJ-9、900*500*1800	1	0.21 万元	0.21 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	油条筷	国标、60cm	15	0.0008 万元	0.012 万元	详见招标文件

北京鑫源达工贸有限责任公司	糕点盘	国标、? 300*120mm	14	0.07 万元	0.98 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	10A 插头	国标、10A	3	0.0016 万元	0.0048 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	圆桌布	国标、用于 2.2 米圆桌	2	0.07 万元	0.14 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	小铲子	国标、小号料理铲	8	0.0028 万元	0.0224 万元	详见招标文件

北京鑫源达工贸有限责任公司	台秤	国标、30 公斤台秤	1	0.0568 万元	0.0568 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	传菜柜	XYD-CCG-8、800*250*600	1	0.42 万元	0.42 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	毛巾	国标、60*35	10	0.02 万元	0.2 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	正方盘	国标、12 寸	12	0.007 万元	0.084 万元	详见招标文件

北京鑫源达工贸有限责任公司	落地式切肉片机	JGWD-P3、560*480*810	1	0.98 万元	0.98 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	台式刀削面机	DX、750*220*270	1	0.55 万元	0.55 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	花嘴	国标、24 头	2	0.0086 万元	0.0172 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	45 汤桶	国标、45cm/	1	0.0475 万元	0.0475 万元	详见招标文件

北京鑫源达工贸有限责任公司	双层工作台	XYD-GZT-16、1600*600*800	1	0.26 万元	0.26 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	全自动豆浆机	TZE-40L、778*468*788	1	0.68 万元	0.68 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	3 米线板	国标、3 米线	1	0.0125 万元	0.0125 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	中号盆	国标、53*36cm	6	0.0046 万元	0.0276 万元	详见招标文件

北京鑫源达工贸有限责任公司	心型蛋糕	国标、8寸	20	0.007万元	0.14万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	不锈钢圆形模具	国标、12头	2	0.0112万元	0.0224万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	喷枪头	国标、不锈钢	5	0.0103万元	0.0515万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	垃圾冷藏库	订制、4200*4800*2600	1	16.7731万元	16.7731万元	详见招标文件

北京鑫源达工贸有限责任公司	活动小料柜	XYD-HDXLG-8、800*800*800	2	0.28 万元	0.56 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	燃气三门海鲜蒸柜	SZXT35-A、900*800*1850	1	1.18 万元	1.18 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	剪刀	国标、大号	8	0.002 万元	0.016 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	开水器	ZK2-9、9KW	1	0.65 万元	0.65 万元	详见招标文件

北京鑫源达工贸有限公司	智慧餐饮管理软件 V1.0	V3.0	1	2.1 万元	2.1 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限公司	毛巾夹子	国标、7 寸	2	0.0009 万元	0.0018 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限公司	三星盆水池	XYD-SC-15、1500*600*800	1	0.35 万元	0.35 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限公司	地拍子	国标、120*80cm*15cm	3	0.0343 万元	0.1029 万元	详见招标文件

北京鑫源达工贸有限责任公司	IC 彩印卡	LN-C8	700	0.0006 万元	0.42 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	喇叭浅碟	国标、12"	12	0.0074 万元	0.0888 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	地刮子	国标、50 cm	86	0.002 万元	0.172 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	垃圾桶	国标、正方形不锈钢垃圾桶两分类 30 升	7	0.0686 万元	0.4802 万元	详见招标文件

北京鑫源达工贸有限责任公司	前端净化一体机油烟罩	XYD-YWYA-55、5500*1500*H	1	4.538 万元	4.538 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	筷子机	国标、340*290*290mm	2	0.07 万元	0.14 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	电平扒炉	XP-D8012A8、800*750*800	1	1.25 万元	1.25 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	线手套	国标、1*13	3	0.01 万元	0.03 万元	详见招标文件

北京鑫源达工贸有限责任公司	餐垫	国标、45*30cm	12	0.002 万元	0.024 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	水果盘（玻璃）	国标、直径 30cm	12	0.0086 万元	0.1032 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	不锈钢油篦子	国标、22cm	10	0.0016 万元	0.016 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	白色方块毛巾	国标、30*30cm	30	0.0009 万元	0.027 万元	详见招标文件

北京鑫源达工贸有限责任公司	磨刀石	国标、(粗)砂岩石,粗磨双面磨石+防滑垫 22*7*4cm	4	0.0037 万元	0.0148 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	14.5"锦绣石盘	国标、14.5"	10	0.0073 万元	0.073 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	人脸识别控制器(人脸+刷卡)	LN-DRL-600-2	2	0.56 万元	1.12 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	燃气双门蒸柜	SZXT40-A、1150*950*1770	2	1.38 万元	2.76 万元	详见招标文件

北京鑫源达工贸有限责任公司	小号方盘	国标、400*300*48	20	0.0036 万元	0.072 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	生盆	国标、36cm(不绣钢)	8	0.0067 万元	0.0536 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	刮面板	国标、155×75	4	0.0016 万元	0.0064 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	冷藏库	订制、2400*2800*2600	1	5.591 万元	5.591 万元	详见招标文件

北京鑫源达工贸有限责任公司	不锈钢盆	国标、大 38cm	15	0.0059 万元	0.0885 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	拼柜	XYD-PG-3、300*750*800	3	0.429 万元	1.287 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	剃刀	国标、400 系列不锈钢斧型剃刀	4	0.0277 万元	0.1108 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	熟食盆	国标、34cm(不绣钢)	8	0.0059 万元	0.0472 万元	详见招标文件

北京鑫源达工贸有限责任公司	烤鱼炉	国标、40*30	1	0.0304 万元	0.0304 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	1米8线板	国标、1.8米线	1	0.0103 万元	0.0103 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	冲孔餐夹	国标、10寸	100	0.0021 万元	0.21 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	墩布	国标、长1.2米	10	0.0016 万元	0.016 万元	详见招标文件

北京鑫源达工贸有限责任公司	保温汤桶转角柜	XYD-BWTT、1200*1100*800	1	0.98 万元	0.98 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	擀面杖大	国标、60cm	2	0.0018 万元	0.0036 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	米面架	XYD-MIJ-12、1200*600*150	3	0.16 万元	0.48 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	挖球器	国标、双头	1	0.0059 万元	0.0059 万元	详见招标文件

北京鑫源达工贸有限责任公司	不锈钢馅铲	国标、18cm	15	0.0007 万元	0.0105 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	挤壶	国标、6 安士	5	0.0011 万元	0.0055 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	台罩	国标、用于 2.2 米圆桌	10	0.075 万元	0.75 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	长方形纸巾盒	国标、L255*W130*H90mm	10	0.0059 万元	0.059 万元	详见招标文件

北京鑫源达工贸有限责任公司	中号方盘	国标、500*350*48	20	0.0059 万元	0.118 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	10"幻彩正方盘	国标、12"	12	0.007 万元	0.084 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	四层平板货架	XYD-HJ-10、1050*500*1800	2	0.21 万元	0.42 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	平台雪柜	MC18L2F-A、1800*760*800	2	0.98 万元	1.96 万元	详见招标文件

北京鑫源达工贸有限责任公司	水舀子	国标、14cm	10	0.003 万元	0.03 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	米饭铲子	国标、硅胶	10	0.0008 万元	0.008 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	凉菜夹子	国标、剪刀形	30	0.0046 万元	0.138 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	茶碟	国标、直径 14cm	12	0.0062 万元	0.0744 万元	详见招标文件

北京鑫源达工贸有限责任公司	不锈钢翻饼铲	国标、长 36.6cm 宽 7.2cm	4	0.0046 万元	0.0184 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	单通工作柜	XYD-DT-18、1800*800*800	2	0.45 万元	0.9 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	单通工作台	XYD-DT-15、1500*600*800	1	0.57 万元	0.57 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	双层平板工作台	XYD-GZT-15、1500*600*800	2	0.32 万元	0.64 万元	详见招标文件

北京鑫源达工贸有限责任公司	单通工作柜	XYD-DT-12、1200*800*800	1	0.315 万元	0.315 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	土豆脱皮机	TP15、505*490*825	1	0.56 万元	0.56 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	手动打蛋棒	国标、小 12 寸	2	0.0038 万元	0.0076 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	留样盒	国标、450 克	100	0.0008 万元	0.08 万元	详见招标文件

北京鑫源达工贸有限责任公司	台下嵌入式冰箱	MG50L1W、500*535*840mm	1	0.65 万元	0.65 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	大蓝筐	国标、铁耳大毛菜筐	6	0.0152 万元	0.0912 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	台布	国标、用于 2.2 米圆桌	12	0.065 万元	0.78 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	油条筐	国标、直径 45cm	2	0.0073 万元	0.0146 万元	详见招标文件

北京鑫源达工贸有限责任公司	面粉筛子	国标、30cm	2	0.0115 万元	0.023 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	漏盆	国标、36 厘米不锈钢	5	0.0059 万元	0.0295 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	单通柜连玻璃防尘罩	XYD-DTG-12、1200*1100*800+500	1	0.75 万元	0.75 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	五头圆形味架	国标、3855JD	1	0.0205 万元	0.0205 万元	详见招标文件

北京鑫源达工贸有限责任公司	调料瓶	国标、高 12cm	12	0.0037 万元	0.0444 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	刀（蓝）	国标、2号	6	0.0218 万元	0.1308 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	单层工作台	XYD-GZT-7、700*760*800	1	0.18 万元	0.18 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	不锈钢冰铲	国标、2号	4	0.0062 万元	0.0248 万元	详见招标文件

北京鑫源达工贸有限责任公司	中保鲜盒	国标、882 抗高低温 390×260×140mm	130	0.005 万元	0.65 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	抹刀	国标、10 寸 6 寸、大中小各 2 把	6	0.0103 万元	0.0618 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	22cm、24cm 深 式煲(黑)	国标、24cm	10	0.0096 万元	0.096 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	刀具消毒箱	JJX-15、400*190*590	2	0.043 万元	0.086 万元	详见招标文件

北京鑫源达工贸有限责任公司	硅胶抹刀	国标、10寸大号	2	0.0037万元	0.0074万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	筷架	国标、三用	12	0.0042万元	0.0504万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	皮围裙	国标、120cm	20	0.003万元	0.06万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	地板拖	国标、90cm	2	0.0073万元	0.0146万元	详见招标文件

北京鑫源达工贸有限责任公司	长方漂浮盘	国标、18"	10	0.014 万元	0.14 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	不锈钢小勺	国标、14.5*4*3.5CM	300	0.0004 万元	0.12 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	调料车	XYD-TLC-5、500*660*800	2	0.175 万元	0.35 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	冲眼布菲芯 1/2	国标、1/2*6	30	0.0103 万元	0.309 万元	详见招标文件

北京鑫源达工贸有限责任公司	摆闸(单机芯)	LN-TD611-D	2	1.2 万元	2.4 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	花边切刀	国标、不锈钢	4	0.0046 万元	0.0184 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	长方大款盘 (平顶、斜边)	国标、16 寸	12	0.0117 万元	0.1404 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	直竹板	国标、长 80cm	8	0.0024 万元	0.0192 万元	详见招标文件

北京鑫源达工贸有限责任公司	高压锅	国标、36cm	2	0.0845 万元	0.169 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	不锈钢暖汤煲	HX-2、355*460*360	3	0.25 万元	0.75 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	切水果刀	国标、9 寸	4	0.0222 万元	0.0888 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	自助餐布菲芯 1/2	国标、1/2*6	30	0.0125 万元	0.375 万元	详见招标文件

北京鑫源达工贸有限责任公司	小号汤桶	国标、32cm 复底（不锈钢）	2	0.0422 万元	0.0844 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	塑料刮板	国标、中号	4	0.0008 万元	0.0032 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	灭火系统	CMJS26-2-HF、双瓶组	2	1.95 万元	3.9 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	喷壶	国标、500ml	5	0.0008 万元	0.004 万元	详见招标文件

北京鑫源达工贸有限责任公司	保温壶	国标、2升	2	0.022万元	0.044万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	餐厨垃圾粉碎脱水一体机	LY-CC-150G、1500*760*850+260	1	9.3万元	9.3万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	不粘锅	国标、30厘米浅	2	0.0306万元	0.0612万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	刀（绿）	国标、2号	6	0.0218万元	0.1308万元	详见招标文件

北京鑫源达工贸有限责任公司	菜墩（蓝）	国标、直径 45*厚 10cm	4	0.0568 万元	0.2272 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	地刷	国标、大号	20	0.002 万元	0.04 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	饺子机	120-5C、660*435*770	1	1.5839 万元	1.5839 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	不粘锅	国标、40 厘米浅	2	0.0508 万元	0.1016 万元	详见招标文件

北京鑫源达工贸有限责任公司	小保鲜盒	国标、883 抗高低温 340×220×120mm	130	0.0038 万元	0.494 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	烤盘	国标、60*40*5	6	0.0244 万元	0.1464 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	圆形托盘	国标、防滑 1600	10	0.0048 万元	0.048 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	燃气双头矮汤炉	SPTT20/40-A、1200*850*500	1	0.59 万元	0.59 万元	详见招标文件

北京鑫源达工贸有限责任公司	单星盆水池	XYD-SC-8、800*800*800	1	0.25 万元	0.25 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	调味勺	国标、304 不锈钢 14cm、18/10 不锈钢，厚度 \geq 1.5mm，表面抛光处理	20	0.0008 万元	0.016 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	贝壳 大 19-22	国标、19-22	10	0.0086 万元	0.086 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	IC 发卡器	LN-D6	2	0.15 万元	0.3 万元	详见招标文件

北京鑫源达工贸有限责任公司	50 白盆	国标、50 cm、60*40*17	10	0.0057 万元	0.057 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	油网漏勺	国标、22 厘米	10	0.0024 万元	0.024 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	花雕杯+底座	国标、配套	12	0.011 万元	0.132 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	石英钟	国标、直径 30cm	5	0.0103 万元	0.0515 万元	详见招标文件

北京鑫源达工贸有限公司	四门碗柜	XYD-WG-12、1200*500*1800	3	0.52 万元	1.56 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限公司	量杯	国标、2000 毫升	2	0.0244 万元	0.0488 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限公司	平台雪柜连木面案	MC18L2F-A、1800*760*800	1	1.19 万元	1.19 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限公司	烤盘	国标、60*40*3cm	6	0.0284 万元	0.1704 万元	详见招标文件

北京鑫源达工贸有限责任公司	中央净水系统	LOSRO-500-S、0.5 吨	1	9.8 万元	9.8 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	菜夹	国标、10 寸	50	0.0024 万元	0.12 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	五格保温柜连玻璃防尘罩	XYD-BWSFG-18、1800*1100*800+500	1	0.85 万元	0.85 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	双层台面立架	XYD-LJ-11、1100*300	1	0.15 万元	0.15 万元	详见招标文件

北京鑫源达工贸有限责任公司	嵌入式单星水池柜带直饮水龙头	XYD-SC-DZ、600*600*800	1	0.23 万元	0.23 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	不锈钢菜夹托	国标、28.5*15cm	12	0.006 万元	0.072 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	GN 盆车	XYD-GNC、410*650*1130	2	0.165 万元	0.33 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	四孔蒸包炉	LC-4、475*475*130	1	0.15 万元	0.15 万元	详见招标文件

北京鑫源达工贸有限责任公司	燃气单头大锅灶	SDGT30-A、1100*1200*800	1	0.85 万元	0.85 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	菜墩（黄）	国标、直径 45*厚 10cm	4	0.0568 万元	0.2272 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	不锈钢盆	国标、小 32cm	30	0.0037 万元	0.111 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	长分数盆	优质不锈钢材质，为烹饪间海鲜蒸柜、面点间蒸箱及烤箱配套使用	20	0.0172 万元	0.344 万元	详见招标文件

北京鑫源达工贸有限责任公司	不锈钢份数盒	国标、规格：1/2*15公分深2分之1 优质不锈钢板 1.0mm 厚	20	0.0149 万元	0.298 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	不锈钢份数盒	国标、规格：1/2*10公分深带眼优质 不锈钢板 1.0mm 厚	15	0.0152 万元	0.228 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	火锅	国标、16cm	12	0.03 万元	0.36 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	马扎	国标、标准	6	0.0024 万元	0.0144 万元	详见招标文件

北京鑫源达工贸有限责任公司	拼台	XYD-PT-5、500*1000*800	2	0.14 万元	0.28 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	带脚长方盘	国标、19"	12	0.012 万元	0.144 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	帆布	国标、为后厨备用防晒遮雨帆布 4*6M	1	0.0858 万元	0.0858 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	洗手池	XYD-SC-4、400*400*400	7	0.14 万元	0.98 万元	详见招标文件

北京鑫源达工贸有限责任公司	净水器	LOCUF-500-S、双瓶组	1	0.28 万元	0.28 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	中白箱子	国标、450×310×256 (mm)	20	0.0063 万元	0.126 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	西餐刀	国标、长：242mm	12	0.0045 万元	0.054 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	笤帚	国标、标准	30	0.003 万元	0.09 万元	详见招标文件

北京鑫源达工贸有限公司	台式布菲炉	HX-1、600*485*250	10	0.23 万元	2.3 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限公司	挡鼠板	XYD-DSB-15、1500*100*300	2	0.15 万元	0.3 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限公司	打餐勺	国标、6 两	20	0.0024 万元	0.048 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限公司	双层台面立架	XYD-LJ-16、1600*300	1	0.17 万元	0.17 万元	详见招标文件

北京鑫源达工贸有限责任公司	防烫胶皮手套	国标、大号	2	0.0073 万元	0.0146 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	留样冰箱	BGO. 5L2F-A、700*760*1980	1	1.02 万元	1.02 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	10" 正方盘	国标、10"	10	0.005 万元	0.05 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	排气罩	XYD-PQZ-25、2500*1100	1	0.7 万元	0.7 万元	详见招标文件

北京鑫源达工贸有限责任公司	餐垫	国标、45*30cm	12	0.0016 万元	0.0192 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	饼盆车	XYD-BPC、410*650*1130	1	0.175 万元	0.175 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	圆头不锈钢勺	国标、1号	15	0.003 万元	0.045 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	果叉	国标、长：156mm	12	0.0024 万元	0.0288 万元	详见招标文件

北京鑫源达工贸有限责任公司	熟食盆	国标、36cm(不绣钢)	8	0.0067 万元	0.0536 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	打蒜器	国标、多功能	1	0.0422 万元	0.0422 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	刮皮刀	国标、不锈钢	10	0.002 万元	0.02 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	单星盆水池	XYD-SC-8、800*600*800	1	0.25 万元	0.25 万元	详见招标文件

北京鑫源达工贸有限责任公司	拼台	XYD-PT-5、500*1200*800	1	0.14 万元	0.14 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	砍刀	国标、1#	2	0.031 万元	0.062 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	刀（红）	国标、2号	6	0.0218 万元	0.1308 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	9"闪电三角	国标、9"	10	0.005 万元	0.05 万元	详见招标文件

北京鑫源达工贸有限公司	双层台面立架	XYD-LJ-15、1500*300	2	0.17 万元	0.34 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限公司	70 木板	国标、70*45*28cm	1	0.0112 万元	0.0112 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限公司	牙签筒	国标、带盖圆形	50	0.0016 万元	0.08 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限公司	压面机	MT40、900*620*1320mm	1	0.73 万元	0.73 万元	详见招标文件

北京鑫源达工贸有限责任公司	不锈钢大盆	国标、54cm	15	0.0117 万元	0.1755 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	苏菲垫	国标、12 寸	12	0.0425 万元	0.51 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	玻璃刮	国标、35cm	3	0.0086 万元	0.0258 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	饮料玻璃杯	国标、300ml	12	0.0062 万元	0.0744 万元	详见招标文件

北京鑫源达工贸有限责任公司	嵌入式暖碟机	DTH-3、400*400*800	1	0.23 万元	0.23 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	冷风机	DL20、标准	2	0.4 万元	0.8 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	落地式绞肉机	JGWD-C32A、790*470*810	1	0.78 万元	0.78 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	单通工作台	XYD-DT-18、1800*760*800	1	0.35 万元	0.35 万元	详见招标文件

北京鑫源达工贸有限责任公司	电磁炉	ZC-C333A、430*545*250mm 台式	1	0.15 万元	0.15 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	单星工作台	XYD-SC-12、1200*600*800	1	0.31 万元	0.31 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	生盆	国标、38cm(不绣钢)	8	0.0075 万元	0.06 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	前端净化一体机 机油网烟罩	XYD-YWYA-79、7900*1700*H	1	7.3865 万元	7.3865 万元	详见招标文件

北京鑫源达工贸有限责任公司	炒锅	国标、50厘米双耳加厚	8	0.007 万元	0.056 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	14"宏图长方盘	国标、14"	10	0.0077 万元	0.077 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	双层工作台	XYD-GZT-11、1100*800*800	1	0.18 万元	0.18 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	不锈钢大盆	国标、70cm	8	0.0244 万元	0.1952 万元	详见招标文件

北京鑫源达工贸有限责任公司	工具箱	国标、38件	1	0.0502万元	0.0502万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	小棉被	国标、60*70cm	5	0.0084万元	0.042万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	扫面扫	国标、竹制长度≥27cm	4	0.002万元	0.008万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	长方盘	国标、16.5"	12	0.007万元	0.084万元	详见招标文件

北京鑫源达工贸有限责任公司	削面刀	国标、标准	5	0.002 万元	0.01 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	不锈钢漏勺	国标、30cm	5	0.0046 万元	0.023 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	厨房剪	国标、标准	2	0.003 万元	0.006 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	咖啡杯	国标、200cc	12	0.003 万元	0.036 万元	详见招标文件

北京鑫源达工贸有限责任公司	小油篦子	国标、22cm 油抄子	10	0.0016 万元	0.016 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	克称	国标、5 公斤不锈钢	1	0.0393 万元	0.0393 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	移门吊柜	XYD-YMDG-18、1800*350*600	1	0.48 万元	0.48 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	码斗	国标、18 厘米	40	0.001 万元	0.04 万元	详见招标文件

北京鑫源达工贸有限责任公司	壁纸刀	国标、大号	2	0.0008 万元	0.0016 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	中号汤桶	国标、36cm 复底（不锈钢）	2	0.0594 万元	0.1188 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	西餐叉	国标、长：207mm	12	0.0045 万元	0.054 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	咖啡勺	国标、长：143mm	12	0.0024 万元	0.0288 万元	详见招标文件

北京鑫源达工贸有限公司	竹子板油篦子	国标、12寸	10	0.005万元	0.05万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限公司	六格餐盘	国标、35.5*25.5*2.2cm	300	0.0046万元	1.38万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限公司	钢丝球	国标、6个/包	10	0.0008万元	0.008万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限公司	四层平板货架	XYD-HJ-12、1200*500*1800	14	0.22万元	3.08万元	详见招标文件

北京鑫源达工贸有限责任公司	冷冻库	订制、2650*2200*2600	1	4.8505 万元	4.8505 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	1 吨纯水箱	订制、1 吨	1	1.5 万元	1.5 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	刺筐	国标、50*50*10cm	6	0.0086 万元	0.0516 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	四色西餐盘	国标、10.5 寸	12	0.0059 万元	0.0708 万元	详见招标文件

北京鑫源达工贸有限责任公司	双耳油格	国标、10寸	8	0.003万元	0.024万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	台式制冰机	SD-50、287*375*357	1	0.65万元	0.65万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	油桶	国标、50升	10	0.0766万元	0.766万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	四格保温柜连玻璃防尘罩	XYD-BWSFG-15、1500*1100*800+500	1	0.8万元	0.8万元	详见招标文件

北京鑫源达工贸有限责任公司	六格凉菜柜连玻璃防尘罩	XYD-BWSFG-12、1200*1100*800+500	1	0.86 万元	0.86 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	全自动咖啡机	F11、280*351*439	1	0.38 万元	0.38 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	挡鼠板	XYD-DSB-13、1300*100*300	4	0.13 万元	0.52 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	烘手器	MD-699、240*230*240	2	0.045 万元	0.09 万元	详见招标文件

北京鑫源达工贸有限责任公司	餐具转角柜	XYD-CJZJG、1200*1100*800+500	1	0.315 万元	0.315 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	平台雪柜	MC15L2F-A、1500*760*800	1	0.96 万元	0.96 万元	详见招标文件
北京鑫源达工贸有限责任公司	不锈钢锅架	国标、30cm	3	0.0033 万元	0.0099 万元	详见招标文件

项目用途：自用

简要技术要求：为首都图书馆提供北京城市图书馆古籍书库、餐厅和休闲区域家具设备购置（03 员工餐厅餐饮设备购置）服务

合同履行日期：自合同签订生效之日起至全部设施安装完成并验收合格之日止（以中标人收到采购人允许进场书面通知为准，进场至全部货物安装、调试运行验收合格的总工期为 30 天），具体见合同约定。

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

徐明、倪晓刚、张连友、闫喜霜、宋治国

六、代理服务收费标准及金额：

本项目代理费总金额：**4.5565** 万元（人民币）

本项目代理费收费标准：

按照招标文件规定收取

七、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、其它补充事宜

无

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：首都图书馆

地址：北京市朝阳区东三环南路 88 号

联系方式：刘佳,67358114-8020

2.采购代理机构信息

名 称：北京建安信达招标代理有限公司

地 址：北京市朝阳区门外大街 26 号朝外 men 写字中心 A 座 2101B

联系方式：李巨、赵锦涛、郭子业、贾慧岩、白工，010-85188519

3.项目联系方式

项目联系人：李巨、赵锦涛、郭子业、贾慧岩、白工

电 话： 010-85188519